РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2010 № 102
О внесении изменений в постановление

Администрации Вяжинского сельского

Поселения от 01.07.2010 № 55.

В связи с уточнением бюджетных ассигнований, в соответствии  с решением Собрания депутатов  Вяжинского сельского поселения  от 22.12.2010 № 111 « О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2011 год, с постановлением Главы Администрации Вяжинского сельского поселения   от 11.12.2010  № 65 « Об утверждении среднесрочного финансового плана Вяжинского сельского поселения на 2011-2013»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 01.07.2010 № 55 « Об утверждении долгосрочной целевой программы Вяжинского сельского поселения « Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Вяжинского сельского поселения  на 2010- 2012 годы» следующие изменения:
         1.1. По тексту постановления и приложения к постановлению слова « на 2010-2012 годы» заменить словами « 2010-2013 годы».
         1.2.В разделе « Паспорт программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Вяжинского сельского поселения на 2010-2012 годы»:
         1.2.1. Подраздел « Объемы и источники финансирования Программы »  изложить в новой редакции:

          Общий объем финансирования целевой Программы  составляет в 2010-2013 годах -  2848,8 тыс.руб, в том числе :

           Объемы финансирования по годам:

        2010 год -79,1 тыс. рублей местный бюджет:
       2011 год-  1121,8 тыс. рублей областной бюджет 882,1тыс.руб местный бюджет; 239,7 тыс.руб.
       2012 год – 761,9 тыс. рублей местный бюджет;
       2013 год – 886,0  тыс. рублей–местный бюджет
Бюджетные ассигнования, предусмотренные  в плановом перироде 2011-2013 годов, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета Вяжинского сельского поселения на 2011, 2012 ,2013 годы и с учетом изменения ассигнований областного бюджета.

        1.3. В разделе 2 « Основные цели и задачи , сроки и этапы реализации, целевые индикаторы и показатели Программы »:

        1.3.1. в абзаце 6 слова « Срок реализации Программы 2010-2012 годы» заменить словами « Срок реализации Программы 2010-2013 годы»;

        1.4.  Приложении 1  « Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                П.Н. Колузонов

Приложение 1

к долгосрочной целевой программе Вяжинского сельского поселения

 «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Вяжинского сельского поселения на 2010-2013 годы».

Система программных мероприятий

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам            (тыс.руб.)
	Всего
(тыс.руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013

	1. Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	1.1
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	2010-2013 годы
	бюджет  сельских поселений
	79,1
	99,7
	761,9
	886,0
	1826,7

	1.2
	Капитальный ремонт дороги по ул. Молодежная х. Вяжа Вяжинского сельского поселения
	поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем  капитального ремонта  дорог и сооружений на них
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	2013 год
	Областной бюджет

Местный бюджет

	225,2
35,8

	225,2
35,8

	1.3
	Капитальный ремонт дороги по ул. Восточная х. Вяжа Вяжинского сельского поселения
	поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем  капитального ремонта  дорог и сооружений на них
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	2013 год
	Областной бюджет

Местный бюджет

	656,9
104,2

	656,9
104,2

	1.4
	Капитальный ремонт дороги по ул.Набережная х. Вяжа Вяжинского сельского поселения
	поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем  капитального ремонта  дорог и сооружений на них
	Вяжинского сельского поселения

	Областной бюджет

Местный бюджет
	-
-

	-
-
	-
-

	-
-
	-
-

	всего

	Обласной бюджет
	-
	882,1

	-
	-
	882,1

	Бюджет  сельских поселений
	79,1
	239,7
	761,9
	886,0
	1966,7